
 

5576/17   rst/NV 1 
 DRI  LT 
 

 

 
Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2017 m. sausio 30 d. 
(OR. fr) 
 
 
5576/17 
 
 
 
 
CODEC 94 
COWEB 7 
WTO 13 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2016/0218 (COD)  

  

 

PRANEŠIMAS DĖL „I/A“ PUNKTO 
nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 
kam: Nuolatinių atstovų komitetui / Tarybai 
Dalykas: Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl tam tikros Europos 

Sąjungos bei Europos atominės energijos bendrijos ir Kosovo* 
stabilizacijos ir asociacijos susitarimo taikymo tvarkos projektas 
– Teisėkūros procedūra priimamo akto priėmimas (TA + P) 

  

 

1. 2016 m. liepos 18 d. Komisija pateikė Tarybai pasiūlymą1, grindžiamą SESV 207 straipsniu. 

2. Europos Parlamentas savo poziciją per pirmąjį svarstymą dėl šio Komisijos pasiūlymo priėmė 

2017 m. sausio 19 d. Balsavimo Europos Parlamente rezultatai atspindi institucijų pasiektą 

kompromisinį susitarimą, todėl turėtų būti priimtini Tarybai2. 

                                                 
** Šis pavadinimas nekeičia pozicijų dėl statuso ir atitinka JT ST rezoliuciją 1244/1999 bei 

Tarptautinio Teisingumo Teismo nuomonę dėl Kosovo nepriklausomybės deklaracijos. 
 Dok. 11382/16. 
2 Dok. 5426/17. 



 

5576/17   rst/NV 2 
 DRI  LT 
 

3. Todėl Nuolatinių atstovų komiteto prašoma patvirtinti savo pritarimą ir pasiūlyti Tarybai: 

– vieno iš būsimų posėdžių darbotvarkės A punktu, Ispanijos, Rumunijos ir Kipro 

delegacijoms susilaikant, patvirtinti Europos Parlamento poziciją, išdėstytą dokumente 

PE-CONS 56/16, 

– nuspręsti į to posėdžio protokolą įtraukti šio pranešimo papildyme išdėstytus 

pareiškimus. 

Tarybai patvirtinus Europos Parlamento poziciją, teisėkūros procedūra priimamas aktas bus 

priimtas. 

Šį teisėkūros procedūra priimamą aktą pasirašius Europos Parlamento pirmininkui ir Tarybos 

pirmininkui, jis bus paskelbtas Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje. 

 


